РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.12.2017

№ 7/6
пгт Кильмезь

О внесении изменения в решение Кильмезской районной Думы от 07.07.2017 № 3/9 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МКУК «Кильмезская межмуниципальная библиотечная система»
На основании статьи 1275  Гражданского кодекса РФ и ходатайства директора  МКУК «Кильмезская МБС» от 24.11.2017 № 39, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Кильмезской районной Думы от 07.07.2017 № 3/9 «Об утверждении платных услуг, оказываемых МКУК «Кильмезская межмуниципальная библиотечная система», исключив пункт  4 «Услуги платного абонемента».
2. Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

А.В. Стяжкин